

FAKTÚRA - Daňový doklad

Dodávateľ: ELIB s.r.o. Ulica novohradská 493/40 984 01 Lučenec IČO: 46 626 824 IČ DPH (DIČ): SK2023488412		Základná škola M. R. Štefánika Halická cesta 1191/8, Lučenec Došlo dňa: 16.02.2014 Protokolárne číslo spisu: 57/2014 Počet príloh:		Faktúra číslo: 2014/004 Dátum vystavenia: 10.2.2014 Dátum dodania: 7.2.2014 Splatnosť (počet dní): 7 Dátum splatnosti: 17.2.2014	
Forma úhrady: PP Variabilný symbol: 2014/004 Konštantný symbol: 308 Banky a čísla účtov pre realizáciu PP ČSOB, a.s. číslo účtu: 4015953048/7500 IBAN: SK79 7500 0000 0040 1595 3048 Spoločnosť je zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, odiel: Sro, vložka č: 22023/S		Odberateľ: Základná škola M. R. Štefánika Halická cesta 1191/8, Lučenec, IČO: 35991593 IČ DPH (DIČ) 2021507455 Banka:			

Faktúrujeme Vám: za vykonané elektroinštalačné práce, oprava a montáž osvetlenia na základnej škole M. R. Štefánika v dohodnutej cene.

Rozpis jednotlivých položiek	m.j.	množstvo	jednotková cena (€)	spolu (€)
sv. 2x36W Greenlux	ks	8	18,60	148,80
armatúra por. Rovná	ks	1	2,12	2,12
krabica IP54	ks	10	0,90	9,00
sklo na armatúru opál	ks	2	3,53	7,06
žľab 24x22	bm	38	1,125	42,75
žiarivka 36W	ks	30	2,23	66,90
spínač č. 1	ks	3	2,55	7,65
zásuvka 230V	ks	2	4,21	8,42
spínač č. 6	ks	4	2,22	8,88
mudus svietidlo 2x36W IP65	ks	2	22,85	45,70
žiarivka LED T8 120cm, 18W/230V	ks	10	24,91	249,10
sv. ORI 2x36W kanc.	ks	5	18,60	93,00
spínač č. 7	ks	2	2,37	4,74
vaňa LED senzor 30W	ks	2	36,75	73,50
reflektor LED 10W šedý	ks	1	15,25	15,25
reflektor 150W biele+čidlo	ks	1	11,50	11,50
sv. olga 1x60W IP44	ks	1	16,45	16,45
žľab 18x18/2m	bm	2	0,49	0,98
žiarovka 120W lin. 230V eco	ks	1	1,47	1,47
krabica lištová	ks	10	0,45	4,50
kábel CYKY 3Cx1,5	bm	40	0,67	26,80
kábel CYKY 3Cx2,5	bm	50	0,96	48,00
zásuvka 230V	ks	2	4,53	9,06
prúd. chránič 40A/0,03	ks	1	39,95	39,95
istič 16A/1P	ks	2,0	5,40	10,80
pom. a spojovací materiál	ks	1,0	76,16	76,16
montáž	ks	1,0	616,00	616,00

Spolu bez DPH: 1 644,54

Základ dane:	1 644,54	DPH 20%:	328,91	K úhrade (€):	1 973,45
--------------	----------	----------	--------	------------------------	-----------------

slovom: Tisícdeväťstosedemdesiattri 45/100 eur

Informatívny údaj - celková suma faktúry prepočítaná konverzným kurzom 1 € = 30,1260 Sk

59452 Sk

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy ELIB s.r.o. Dodávateľ si vyhradzuje právo po nedodržaní dátumu splatnosti odobrať tovar odberateľovi a vymáhať škody s tým spojené.

Vystavil: Golian Robert

Ďakujeme za úhradu v termíne splatnosti faktúry, t.j.: 17.2.2014

Pečiatka a podpis:

ELIB s.r.o.

Prevzal dňa:

Ulica novohradská 493/40, 984 01 Lučenec

IČO: 46 626 824, IČ DPH: SK2023488412

Tel.: 0908 243 543, e-mail: elib@elib.sk